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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M31725017T

2. Data e Regjistrimit 25/05/2023
3. Emri i Subjektit GTF
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 12/05/2023
6. Kohëzgjatja                  Nga: 12/05/202311/05/2043

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane   Rruga Peti, Pallati Beta, Shkalla 2, 
Apartamenti 2 
1.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Konsulencë e biznesit dhe menaxhimit. Konsulence ne 

fushen e turizmit dhe marketingut, mediave te cdo lloji 
audiovizive, te internetit, te shkruara, per llogari te klienteve 
te shoqerise dhe me qellim perdorimin me efektivitet te 
mediave te shkruara dhe audiovizive. Shërbime të 
menaxhimit, dizenjimit dhe supervizimit të projekteve, 
përjashtuar projektet e ndërtimit. Veprimtari marketingu, 
promocioni dhe distribucioni per te gjitha llojet e sherbimeve 
dhe mallrave per llogari te vetat, ose ne funksion te te 
treteve. Produkte informacioni dhe promocioni. Konceptimi, 
organizimi dhe manaxhimi i reklamave te fushatave, 
eventeve, fushatave te marketingut, mardhenieve me 
publikun spoteve publicitare,ne fushen e desigit, 
publikimeve, reklamave dhe promocionit, etj. Sherbime te 
agjencive te udhetimit, shoqerim dhe asistence turistesh, 
sherbime te guidave turistike. Shitje e biletave te udhetimit 
dhe sherbime per paketat turistike. Operator turistik. 
Shërbime të udhëtimit të biznesit. Sherbime per organizimin 
dhe menaxhimin e udhetimeve, sherbime mbeshtetese per 
transport tokesor, ajror dhe detar Pajisje video konferencash, 
sherbime per projektime teknike per impiantet mekanike dhe 
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elektrike te ndertesave, sherbime per projektime te sistemeve 
elektrike. Organizimi dhe zbatimi i fushatave promovuese, 
eventeve dhe evenimenteve te çdo lloji. Shërbime të 
organizimit të ekspozitave, panaireve dhe kongreseve, 
seminareve, eventeve, eventeve kulturore, të festivaleve, të 
festive, shfaqjeve të modës, panaireve dhe ekspozitave, 
Sherbime te dizajnit grafik dhe te specializuar. Shërbime 
botimi. Sherbime te printimit dhe te publikimit. Shërbime 
fotografike, shërbime fotografike reklamuese, shërbime të 
specializuara fotografike, shërbimet fotografike në studio, 
shërbime të përpunimit të fotografive, shërbime të 
restaurimit, kopjimit dhe korrigjimit të fotografive Shërbime 
trajnimi, shërbime të trajnimit të stafit, shërbime trajnimi të 
specializuara.
Neritan Selita10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 12/05/2023                Deri: 11/05/2028
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët AlfredSelita
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 400,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 40,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët NeritanSelita

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 600,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 60,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
E-Mail: neritanselita@gmail.com  
Telefon: +355672062161  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Dokumenti i autorizimit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DBE93D05-8B2D-41AA-9882-A43DC7FF2ECC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4EDBC2EF-89BA-4E8C-9C77-B5A4B1898E03
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Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-115800-05-23

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 23/06/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=39821E53-B361-4153-91E1-DCC2A653FF78

